
 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 29/2004/IV Prezydenta Miasta 

Pabianic w sprawie prowadzenia ksiąg rachunkowych przy pomocy komputera 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. b) i c) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 330) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie 
prowadzenia ksiąg rachunkowych przy pomocy komputera, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 38/2004/IV z dnia 9 marca 
2004 r. i Nr 54/2008/V z dnia 7 marca 2008 r. 
 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianic i Sekretarzowi 
Miasta Pabianic. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 

 
  


